
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 214492L

V Úvalu 84 ID : 3 44glg
150 06 Praha 5 - Motol Daturn : 26. 05 .2o2o

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
K implant s.r.o.
.Tantarová 969/L7
15000 Praha S-Slivenee

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'l{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:O0

-Objednáváme u Vás:
2t39/4O Kl§/C pro dospělé - Kardíologická klinika pro d,ospělé UK 2.LE a El{ Moto1

(200063832 )

Název Poěet
1 OPTITORQUE katetr angiografický 11Ocm
á5Ks RH-5TIGll0M

10 BAJ,
3 350,00

2 TERI]MO TR BA}ID komprese radiální tepny sada AG 5 BA],
1 900,00á5Ks RFo5

3 TER( MO TR BA}ID komprese radiáJ-ní tepny sada AG (L)
á5Ks RFo6_L

10 BAI
1 900,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

51 239,67
62 000,00

( (INT344373) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou naJcídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s S 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou_do jed.rroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


